
KARTICA KONTA
Str.    1

SALDOPJVezaOpis DUGUJENadnevak

POTRAŽUJE

KONTO:

1.01.2006
-
31.12.2006

SPLIT-HRVATSKA , KROZ SMRDEÆAC 23
PAŠARELA d.o.o.

POTRAŽUJEBr.dok.VD

2134-000 POZAJMICA VLASNIKA

1.01.06 POZAJMICA VLASNIKA 40,000.00 -40,000.00POPO 00001
9.02.06 POZAJMICA VLASNIKA 127,580.00 -167,580.00BABA 004 IZ-4

24.02.06 POZAJMICA VLASNIKA 365,700.00 -533,280.00BABA 006 IZ-6
24.02.06 POZAJMICA VLASNIKA 40,000.00 -573,280.00BABA 006 IZ-6
12.04.06 POZAJMICA VLASNIKA 53,000.00 -626,280.00BABA 013
19.04.06 POZAJMICA VLASNIKA 500.00 -626,780.00BABA 015 IZ-15
28.04.06 POZAJMICA VLASNIKA 11,200.00 -637,980.00BABA 020 IZ-20
8.05.06 POZAJMICA VLASNIKA 4,500.00 -642,480.00BABA 022 TEA

21.05.06 POZAJMICA VLASNIKA 51,170.00 -693,650.00BABA 005 IZ-5
8.06.06 OSOBNA POZAJMICA 1,000.00 -694,650.00BABA 029 TEA

22.07.06 POVRAT POZAJMICE 100,000.00 -594,650.00BABA 040
8.11.06 POVRAT POZAJMICE 45,000.00 -549,650.00BABA 062
8.11.06 POVRAT POZAJMICE 10,000.00 -539,650.00BABA 062

UKUPNO: 694,650.00 -539,650.00155,000.00



KARTICA KONTA
Str.    2

SALDOPJVezaOpis DUGUJENadnevak

POTRAŽUJE

KONTO:

1.01.2006
-
31.12.2006

SPLIT-HRVATSKA , KROZ SMRDEÆAC 23
PAŠARELA d.o.o.

POTRAŽUJEBr.dok.VD

2134-000 POZAJMICA VLASNIKA

SVEUKUPNO: 694,650.00 -539,650.00155,000.00


